
12 nauczycieli lęborskich szkół podstawowych i
gimnazjów Coachami na piątkę z plusem

Utworzono: 09-06-2017

9 czerwca br. zakończył się kurs przygotowujący nauczycieli lęborskich szkół podstawowych i gimnazjów do efektywnego

wykonywania zawodu Coacha w ramach projektu „Na piątkę z plusem – wzmacnianie kluczowych kompetencji wśród

uczniów lęborskich szkół”. Uczestnikom kursu gratulowała Doradca Burmistrza Lęborka, Alicja Zajączkowska.

Projekt „Na piątkę z plusem – wzmacnianie kluczowych kompetencji  wśród uczniów lęborskich szkół” realizowany jest w

ramach działania 3.2. Edukacja ogólna, poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Akademia Coachingu dla nauczycieli to pełny program szkoleniowy, który umożliwił zdobycie wiedzy i umiejętności

potrzebnych do profesjonalnego wspierania uczniów w dążeniu do celów i rozwiązywania trudnych tematów z

wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi coachingowych. To program akredytowany przez Izbę Coachingu, który

całościowo przygotował uczestników do zawodu coacha zgodnie z wytycznymi Izby Coachingu oraz jej kodeksu etycznego.

Podczas kursu nauczyciele poznali sposoby na wykorzystanie coachingu w pracy z uczniami. Uczestnicy nauczyli się

technik aktywnego słuchania, zadawania pytań, prowadzenia procesu rozwoju uczniów oraz udzielania konstruktywnej

informacji zwrotnej. Dzięki poznanym na kursie narzędziom, nauczyciele potra ą trafnie diagnozować zdolności,

umiejętności, słabe i mocne strony uczniów oraz identy kować preferencje swoich wychowanków i wiedzą jak wykorzystać

je do maksymalizowania efektów procesu nauczania. Z narzędzi coachingowych potra ą korzystać w codziennej pracy i

skutecznie dopasowywać je do każdej grupy wiekowej. Akademia rozwinęła świadomość nauczycieli w zakresie budowania

długofalowej, dobrej relacji i zaufania z uczniami oraz wzmacnia ich motywację, przeciwdziałając wypaleniu zawodowemu.

Szkolenie przeprowadziło Konsorcjum „Ja” składające się z 2 rm: Agencji Szkolenia i Promocji Kadr SUPRA Iwona

Żbikowska oraz Agnieszka Zielonka.
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